
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BOCHa H Xeptterosma
(Dexpatatja BocHe H Xepueroaxxe
KAHTOH CAPAJEBO
Orprina captc6a 3a 3aje1'nwuce
nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-3526-1
Sarajevo; 11.02.2020. godine

Na osnovu 61. 18. stay (1), 64. stay (1) tačka b), 70. St. (1), (3) i (6), 87. stay (3) i 90. Zakona o
javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj 39/14) i čl. 2. stay (3) i 6. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana 7. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo broj: 17-02-31298 od
24.12.2014. godine, a u skladu članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za zajedničke poslove
Kantona Sarajevo („S1. novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečišćeni tekst) i Pravilnika o zaštiti
na radu Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo broj 17-01-44-8460 od 17.04.2002.
godine te, načelnik Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke i izboru najpovoljnijeg ponudača

putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke prulanje usluga osiguranja porno&
na cesti — ZONA

Član 1.
(Predmet nabavke)

Odobrava se pokretanje i provoclenje postupka javne nabavke pružanje usluga osiguranja pomoći na
cesti — ZONA u iznosu procijenjene vrijednosti do 3.000,00 KM bez PDV-a.

Član 2.
(Realizacija nabavke)

(1) Javna nabavka se provodi putem direktnog sporazuma u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama i odgovarajućim podzakonskim aktima koji reguliraju oblast direktnog sporazuma.

(2) Dodjela ugovora se vrši na način koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
(3) Troškovi nabavke usluga terete poziciju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo

Konto: 613 813 — Osiguranje vozila, CPV kod: 66514100-7 — Usluge osiguranja u prevozu;

Član 3.
(Izbor najpovoljnijeg ponudača)

Prihvata se ponuda ponudača "EUROHERC osiguranje" d.d. u iznosu od 30,00 KM za jedno (1)
putničko vozilo, te ukupnom iznosu za 100 (stotinu) putničkih vozila od 3.000,00 KM.

OM IA ROPL.
OF lie V1,11 21111.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§evida 1



Član 4.
(Stupanje na snagu i objava)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web stranici Ugovornog organa.

Obrazloženje
Na osnovu ukazane potrebe organa Kantona Sarajevo, pokrenuta je proeedura-javne nabavke us1uga
osiguranja pomoći na cesti — ZONA. Navedena ponuda je prihvaćena iz razloga što Stručna služba
za zajedničke poslovr Kantona Sarajevo i prethodnih godina ima jako pozitivna iskustva sa
uslugama navedene vrste koju je realizovala i u prethodnim periodima sa istoimenom
osiguravajućom kućom a, u skladu sa osnovnim principima Zakona o javnim nabavkama i na način
koji garantira najbolju razmjenu vrijednosti za novae.
Kako je ponuda ponuclača "EUROHERC osiguranje" d.d. cjenovno korektna, a portudač je mogao
odmah i bez odlaganja pristupiti vršenju predmetnih usluga, ista je prihvaćena u cjelosti.
Za postupke koji se provode putem direktnog sporazuma u vrijednosti preko 1.000,00 KM potrebno
zaključiti ugovor, Ugovorni organ de sa ponuciačem "EUROHERC osiguranje" d.d. isti potpisati
nakon provođenja ovog postupka.

Novčana sredstva osigurana su u Budžetu Kantona Sarajevo za 2020. godinu na poziciji Sumčne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo (Službene novine Kantona Sarajevo broj: 6/19).

.. .:::::4-4
›'izr : -,) 

7i-

F i k r eJ  ii a r
' ' •
/ :1$. Al..„,...,... 4,  ;If

Pripremio: Almir Megič, dipl.iur. , 3sot\
I
i''' t •-

".P° :
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc. . 0

....-21.:-----'-'°'2"6

rilE EUROPF RFCION
OF 1110 !066,

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čaugeviča 1

ciin 
1410 SSW


